
BETONA SĒDVIETAS 02.451 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

  

IESPĒJAS

Dizains:
betons

Piestiprināšanas metode:
brīvi stāvošs

APRAKSTS

Arhitektoniskais betona sēdeklis ir klasiska dizaina, kas
iederas jebkurā telpā.

Sēdeklis ir izgatavots no arhitektoniskā betona, kura
stiprība pārsniedz 100 MPa (tas ir aptuveni 3 reizes vairāk
nekā betons, ko izmanto tiltu būvniecībā). 4 krāsu izvēle
saskaņā ar betona krāsu tabulu. Turklāt kubu ir iespējams
nokrāsot jebkurā krāsā, izmantojot krāsas ar zemu
pārklājumu, t. i., lai iejauktos betona krāsā, saglabājot tā
faktūru un struktūru - betons netiks pārkrāsots.

Betona sēdvietu kubs ir pārklāts ar speciālu
impregnējumu, kas samazina iekrāsošanās iespēju, bet
maisījums ir pašattīrošs, t. i., lietus un saules ietekmē tas
no savas virsmas atbrīvojas no daļas iekrāsojumu un
netīrumu.

1 / 2



BETONA SĒDVIETAS 02.451 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri:
- platums: 39 cm
- garums: 39 cm
- augstums: 45 cm

Weight:
- 165 kg

Materiāli:
- arhitektoniskais betons

ZANO

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	Dizains:
	Piestiprināšanas metode:

	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri:
	Weight:
	Materiāli:


